
CITI TIESĪBU AKTI 

EIROPAS KOMISIJA 

Apstiprinājums par sūdzības Nr. CHAP(2011) 3460 saņemšanu 

(2012/C 60/10) 

1. Eiropas Komisija ir saņēmusi un turpina saņemt virkni sūdzību, kurās sūdzību iesniedzēji apgalvo, ka 
kļūdainas informācijas saņemšanas rezultātā, kuru tiem sniegusi Polijas maksājumu aģentūra, Polijā liels 
skaits lauksaimnieku (gurķu un tomātu audzētāju) nepieteicās zaudējumu kompensācijai, kurus radījis 
E. coli baktērijas izraisītās slimības uzliesmojums, jo viņi tika informēti, ka kompensācijai ir tiesīgi 
pieteikties tikai siltumnīcās vai polietilēna plēves tuneļos audzētu gurķu audzētāji. 

2. Eiropas Komisija ir reģistrējusi un turpinās šādas vēstules reģistrēt ar numuru CHAP(2011) 3460. 

3. Ņemot vērā ievērojamo skaitu sūdzību, ko tās dienesti ir saņēmuši šajā saistībā, Komisija, rūpējoties par 
to, lai nodrošinātu ātru atbildi un sniegtu informāciju ieinteresētajām personām, vienlaikus taupot admi
nistratīvos līdzekļus, šo apstiprinājumu par saņemšanu publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī, kā arī, 
izmantojot internetu, šādā tīmekļa vietnē: 

http://ec.europa.eu/eu_law/complaints/receipt/index_en.htm 

4. Komisijas dienesti šobrīd izskata šo jautājumu, ņemot vērā Komisijas 2011. gada 17. jūnija Īstenošanas 
regulu (ES) Nr. 585/2011, ar ko nosaka pagaidu ārkārtas atbalsta pasākumus augļu un dārzeņu nozarē 
(OV L 160, 18.6.2011., 71. lpp.). 

5. Sūdzības iesniedzēji tiks informēti, izmantojot šos pašus informācijas līdzekļus, par šā jautājuma izska
tīšanas rezultātiem un par Komisijas turpmāko rīcību.

LV 29.2.2012. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 60/15

http://ec.europa.eu/eu_law/complaints/receipt/index_en.htm

	Apstiprinājums par sūdzības Nr. CHAP(2011) 3460 saņemšanu (2012/C 60/10)

